11:
<t
UJ
.J
U

<!
::> z

U
<t -l

fi <!l
'::J 11:
!L UJ
W Z
n: UJ

UJ <!
O O

<!
.J
<t

U Z
Z O

<W U
O oi:
(f) Z
W

O n:
!L o<t

lJl
lJl

::!
O
U

"" >
" "" ~ w

!'l w
o

o
o<
M
M

~ o
v

UI

<I:
I-

~

i

i
U

~

ATA DA TRlCENTÉSIMA QUADRAGÉSIMA
PRIMEIRA (341a, r SESSÃO DA COMISSÃO
DELIBERATIVA DA COMISSÃO NACIO
NAL DE ENERGIA NUCLEAR, REALIZADA
EM 20 DE MAIO DE 1970, QUARTA - FEIRA,
COM INíCIO As 14-:00 HORAS.

Aos vinte dias do mês de maio de mil novecentos e se -

tenta, às quatorze horas, na sede da COMISSÃO NACIONAL DE ENER -

GIA NUCLEAR, à Rua Generc:n Severiano número noventa, segundo andar,
,

realizou - se a Tricentésima Quadragésima Primeira (341a.) Sessão da

COMISSÃO DELIBERATIVA da COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA N\L

CLEAR, sob a Presidência do Professor HERV ÁSIO GUIMARÃES DE

CARVALHO e com a presença dos Senhores Membros, Professôres PAtl..

LO RIBEIRO DE ARRUDA, JOSÉ RAYMUNDO DE ANDRADE RAMOS,

THARcíSIO DAMY DE SOUZA SANTOS e Almirante OCTACILIO CU -

•
NHA. ASSINATURA DE ATAS - Foram lidas e assinadas as Atas

das Tricentésima Trigésima Oitava (33Sa.) e Tricentésima Trigésima

Nona (339a.) :Jessões. PROPOSTA DA F IRMA ANTONIO TACLA PA -

RA PERMUTA DE TERRENO DE PROPRIEDADE DA CNEN LOCALIZA -

DOS NA AV. INTERLAGOS . SÃO PAULO. PROTOCOLO GAB - 975/70 -

Foram designados para estudar e relatar o processo os Professôres

Tharc{s io Damy de Souza Santos e Paulo Ribeiro de Arruda. A Comissão

Deliberativa convidou Dona Maria Corrêa Suzana para ouvir o elogio sô

bre seu trabalho - Enquadramento do Pessoal da CNEN, que tem sido de

vidamente reconhecido por outros órgãos~ da Administração e resolveu

consignar em Ata êsse elogio. ENCERRAMENTO - A sessão foi e..Q.

cerrada às quinze horas e, par a constar foi lavrada a presente Ata que,

FL. n.· ............. .

-~

r

Ir
«
UI
..J
U

<i
:> z

() « --1
m (!l

':J Ir
(L UI < w z >
rr UI " < UI ~

~

<i UI m

O :::l «
O

~
Q

.J o ~
<i « o< « ~

() Z ~
O 'i Z o

üI U
v

O «
fj) z
w

O n::
(L .«

(/)
(/)

~
O
u

-

i.

i.
v
1

,

Ata da Tricentésima Quadragésima Primeira {341a, f Sessão da Comissão
Deliberativa da Comissão Nacional de Energia Nuclear. realizada em 20
de maio de 1970, quarta-feira, com inicio às 14:00 horas.

após lida e julgada conforme. vai assinada pelo Senhor Presidente e pe -

los Senhores Membros presentes.

•
~~r-to~
p~~~

~ ~
/lca, •

FL. tl.·_ ............ .

.1.f#Ç
(hb.re. do PfulGente